
Uchwała Nr XI/7/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 15 grudnia 2011 roku

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie  Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) oraz art.  94 ust.  2 ustawy z dnia 6 
września  2001  r.  -  Prawo  farmaceutyczne  (Dz.  U.  z  2008  r.  Nr  45,  poz.  271  z  późn.  zm.),  po 
zasięgnięciu opinii wójtów , burmistrzów miast i gmin Powiatu Piaseczyńskiego oraz opinii samorządu 
aptekarskiego, Rada Powiatu,  uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 

    w  następujący sposób:

1) w dni powszednie : od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 -. 20.00,

2) w soboty w godzinach 8.00 – 14.00.

2. Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego pracujących w innym niż

     określony w ust. 1 rozkładzie godzin, określa załącznik do niniejszej uchwały.

3. Na terenie Powiatu Piaseczyńskiego pracują w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 
    pracy, zapewniając, dostępność świadczeń następujące apteki:

1) Apteka "BONIUS AVIBUS" sp. z o.o ul. Powstańców Warszawy 29  05-500 Stara Iwiczna

2) Apteka Wschodnia Sp. z.o.o ul. Kościuszki 33    05-500 Piaseczno.

4. Apteki  o której mowa w ust. 3 pełnią  dyżur całodobowy.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piasecznie.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 



Załącznik 
do uchwały Nr XI/7/11
Rada Powiatu w Piasecznie
z dnia 15 grudnia 2011 roku

Wykaz  aptek ogólnodostepnych  na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 
pracujących w innym niz okreslony w ust 1. uchwały rozkładzie godzin

L.p.     Nazwa 
przedsiębiorcy 
lub właściciel

Nazwa 
apteki

Adres Godziny 
pracy 
pon.- pt

Godziny 
pracy w 
soboty

Godz
iny 
prac
y w 
niedz
iele

1Anna Szymczak
Witold Kowalski
Spółka Jawna

Apteka dla Ciebie Ul. Puławska 16
05-500 Piaseczno

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 nieczyn
na

2Apteka Apteka "Pod 
Dębem"

ul. Żdódlana 28
Wólka Kozodawska  05-
502

9.00 – 20.00 9.00 – 15.00 nieczyn
na

3GNS Gniadek Sp. J. Apteka Domowa ul. Łacznosci 6
Łazy 05 - 552

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 nieczyn
ne

4Mgr farm
Beata Słodka – Paczkowska

Apteka "Słodka" ul. Fr. Chopina 2
Góra Kalwaria
 05-530

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczyn
na

5Mgr farm. Zofia Sobiecka Apteka ul. Pilarska 36
Góra Kalwaria 
05 - 530

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 9.00 – 
15.00

6Mgr farm. Iwona 
Tucholska

Apteka ul. Fabryczna 2
Piaseczno 05-500

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczyn
na

7Feniks Farm
mgr Paweł Kobyliński

"Apteka Kaufland 
Piaseczno"

ul. Okulickiego 10
05-500 Piaseczno

8.00 – 21.00 8.00 – 22.00 9.00 – 
19.00

8Apteka Apteka "Pod 
Dębem"

ul. Pod Bateriami 4
Piaseczno 05 - 502

9.00 – 21.00 9.00 – 17.00 9.00 – 
17.00

9Apteka Apteka "Nasza" ul. Strusia 8 a
05-500 Piaseczno

8.00 – 21.00 9.00 – 14.00 nieczyn
na

10Apteka "Bonis Avibus" ul. Powstańców Warszawy 
29 Stara Iwiczna  -

całodobowa całodobowa całodob
owa

11Apteka S.C. Apteka ul. Dominikańska 8
05-530 Góra Kalwaria

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczyn
na

12Mgr farm. Stolarek – 
Banach Magdalena
Stolarek Elżbieta s.c.

Apteka Panaceum ul. Wyszyńskiego 3
Góra Kalwaria 05-530

8.00 – 21.00 8.00  - 21.00 8.00 – 
21.00

13Mgr farm. Stolarek – 
Banach Magdalena

Apteka Panaceum ul. Raszyńska 16
05-500 Piaseczno

8.00 – 21.00 8.00 – 16.00 nieczyn
na



Stolarek Elżbieta s.c

14Apteka Wschodnia 
Sp.z.o.o

ul. Kościuszki 33
05-500 Piaseczno

człodobowa całodobowa całodob
owa

15Mgr farm. Maria Teresa 
Marczak

Apteka ul. Mirkowska 56 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczyn
na

16Apteka Apteka Paticarius ul. Postepu 7 
05-506 Nowa Wola 

8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 8.00 – 
21.00

17Apteka W. I. M Wolniak Apteka ul. Słoneczna 275  
05-506 Magdalenka 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 nieczyn
na

18Apteka Apteka K.A.J
Centrum 
Handlowe Auchan

ul. Puławska 46
05-500 Piaseczno

8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 9.30 – 
20.00

19Apteka Apteka przy 
Poliklinice

ul. Mickiewicza 36 A
05-500 Piaseczno

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 nieczyn
na

20Mgr  Teresa Buszko – 
Kowalska 

Apteka ul. Skrzetuskiego 17
05-500 Piaseczno

8.00 – 20.00 9.00 – 13.00 nieczyn
ne

21Apteka "Pod Orzechem" ul. Spacerowa 6 b 
05 – 520Konstancin  - 
Jeziorna

8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 nieczyn
na

22Apteka Apteka Lubo ul. Topolowa 2 
Mysiadło

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 nieczyn
ne

23Wojciech Lisowski Apteka ul. Warszawska 44B
05 – 520 Konstancin - 
Jeziorna

8.00 – 20.00 8.00 – 13.00 nieczyn
na

24Ewa Lisowska Apteka 
skolimowska

ul. Wojewódzka 16
05 – 520 Konstancin - 
Jeziorna

8.00 – 20.00 8.00 – 13.00 nieczyn
na


